
Uživatelské novinky ve verzích CIS
(novější verze jsou výše)

!!! Verze CIS 6.00.00 a vyšší vyžaduje při přechodu z verze nižší než CIS 6.00.00 instalaci nového
podpůrného prostředí PBDK2019.MSI. Instalátor i popis naleznete na našich stránkách pro stažení
verzí. !!!

Součástí programu je i nové prostředí. Pokud používáte standardní konfigurace, dojde při prvním spuštění
k nakopírování nových souborů do adresáře c:\sybase\Powerbuilder19. V případě, že po instalaci nové
verze se některá okna nezobrazí ve správné velikosti, nakopírujte obsah adresáře c:\cis\powerbuilder19
do  adresáře  c:\sybase\powerbuilder19 (případně  na  místo,  kde  máte  původní  deploymentkit
nainstalován). V případě problémů kontaktujte p. Gregora, 603 546 412.

Verze CIS 6.45.00 k 25.7.2023

Obecné
 Pro opakování poslední položky menu lze nyní nově zvolit i možnost jen zobrazit poslední použité

podmenu.
 Při dotisku sestav je nově v záhlaví okna vidět i název zobrazovaného souboru PSR. Ikona programu

programu CIS11 – Dotisk sestav,  okna aplikace, okna sestavy i  souborů PSR byla změněna na
zelenou, aby byla jasně odlišena od ostatních programu CIS.

Mzdy
 Dle požadavku Jednoty Uherský Ostroh – do volitelné sestavy M18I Dohody o provedení práce dle

instruktorů – se natahují instruktoři s čísly, která jsou zadaná v Sazbě instruktora na prac. poměrech,
ostatním uživatelům (ještě  kromě COOP VelMez)  se  natahují  s jejich  číslem zaměstnance,  pod
kterým jsou v zákl. matrici.

 Byla provedena optimalizace programu na Tvorbu podkladů pro ONZ, aby se zapisovaly všechny
položky při jednom spuštění programu.

 Číselníky-Hromadné změny-Matrice – doplněna možnost  hromadně měnit  e-mailovou adresu a
heslo k otevírání výplatnic zaslaných e-mailem.

 Zrušeny prázdné stránky na měsíční sestavě hrubé mzdy podle úseků – Součet mezd za úsek.
 Periodika-Měsíc- export souborů pro penzijní fondy – dříve se do názvu souboru přednastavoval

„nazev.txt“ Nyní tam bude řetězec kkkkkmmt, kde kkkkk=kod přidělený organizaci penzijním fondem,
mm=měsíc platby, t=2(jen příspěvky zaměstnavatele),1(jen příspěvky účastníků),0(obojí dohromady).
Také provedena drobná úprava ve větě typu „S“ – IČO organizace se doplňuje do 8 znaků zleva
nulami. 

 Sestavy-Měsíc-Hrubé-Hrubé dle úseků řádkově – pro Jednotu Uherský Ostroh doplněna varianta
sestavy setříděná dle instruktorů (111,112,…) a dle jejich prodejen.

 Pro  Jednotu  Uherský  Ostroh  –  do  menu  sestavy-měsíc-hrubé  přibyla  nová  sestava  Přehled
prodejen (dle jejich požadavku a vzoru sestavy) – setříděná dle instruktorů a jejich prodejen.

Maloobchod
 Bylo upraveno názvosloví pro exportované soubory objednávek GGT podle nových požadavků Logia.
 Podklady pro objednávky GGT se exportují  podle číselníku zboží daného družstva. Nikoliv podle

katalogu.



 Pro COOP Hořovice a Nová Paka je upravena sestava stavů zásob cigaret. Nyní je již vázána na
konkrétního  dodavatele  cigaret.  Nikoliv  UZN.  Ostatním  družstvům bude  převáděna postupně  se
sjednocováním číselníku cigaret.

 Pro  COOP Hořovice  a  Nová  paka  je  v menu  Sklad\Objednávky  cigaret\Sestavy\Duplicitní  EANy
možné zobrazit duplicitní EANy cigaret. Usnadní se tím přehled při pravidelném slučování cigaret.

 Byl změněn formát importu katalogu cigaret ze souboru Jascen od Logia na zalistované položky
Sort_od GGT.

 V prohlížeči položek pohybů se zobrazují i položky pohybu, které již byly odmazány z číselníku zboží.
 V menu Sklad\Objednávky cigaret\Sestavy jsou nové sestavy využívané v rámci objednávek cigaret.

Nyní se zde nachází sestava Stavy zásob cigaret a Duplicitní EANy. Sestavy jsou již přímo omezeny
dodavatelem  GGT,  takže  je  jednodušší  je  používat.  Pro  jednotlivá  družstva  budou  upravovány
v rámci najíždění objednávek cigaret.

 Nad Výsledkem dávek komunikace je možnost vytisknout zjednodušenou sestavu výsledku dávek.
 Pro Novou Paku je připraveno generování katalogu zboží pro objednávky Alimpex. Podrobnosti o

nastavení byly zaslány mailem.

Údržba
 Při  dotisku  sestav  je  nově  v záhlaví  okna  vidět  i  název  zobrazovaného  souboru  PSR.  Ikona

programu, okna aplikace, okna sestavy i souborů PSR byla změněna na zelenou, aby byla jasně
odlišena od ostatních programu CIS.

 Do menu Sestavy byla doplněna nová sestava Protokol zpracovaných úloh.


	Uživatelské novinky ve verzích CIS
	Verze CIS 6.45.00 k 25.7.2023
	Obecné
	Mzdy
	Maloobchod
	Údržba

